PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 079/2025- DL

Excelentíssimo Senhor.
ERLON PEREIRA ROCHA
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras do Município.

INTERESSADO
l.

2.
3.
4.

Senhor Presidente:

aSantarém, 09 de junho de 2025

Cumprimentando - lhe, encaminhamos à V. Ex.?, para apreciação e parecer da 2º Comissão
Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de
Leis, referentes à alienação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

JEFFERSON DE JESUS DE SÁ NEVES E CHAN LIN DE 117/2025
JESUS SA NEVES
ELAISA OLIVEIRA JACOME 118/2025
FATIANA DA MOTA PEREIRA 119/2025
DANILO ALEX DE JESUS COLARESDA SILVA 120/2025

Respeitosamente,

,
A

JANDER ILSON RÊGO PEREIRA
Presidente da Câmara/ unicipal de Santarém

CRMARA
Sala das Ccomis

RE

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290

E SANTAREM

AUNICIPALDE COMISSÃO
SO!

RhcE
DATA:DS
spoNSÁVEL:

PROC. CMS PROC. PMS
0935/2023

1175/2021
0398/2021
0499/2022

eEs